
Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej  

 
1. Uczestniczyłam w różnych uroczystościach, spotkaniach i zebraniach jednostek 

organizacyjnych i organizacji, wielokrotnie interweniowałam  w sprawach dotyczących 
sołectwa i jego mieszkańców, dostarczałam nakazy podatkowe  i pobierałam podatek, co 
miesiąc dostarczałam Wieści Gminne dla mieszkańców  ul. Granice.  

2. Zwoływałam zebrania wiejskie  oraz Rady Sołeckiej na których Rada zgłaszała wnioski  
w sprawach dotyczących rozdysponowania Funduszy Sołeckich oraz bieżących spraw 
naszego sołectwa.  

3. Rada Sołecka pomagała w organizacji:  
 

 Imprez organizowanych przez Gminny Ośrodek Sportu w Mszanie oraz Gminny 
Ośrodek Kultury i Rekreacji w  Mszanie 

 Włączyła się w pomoc Uchodźcom z Ukrainy 

 Organizowała Dożynki Gminne, śniadanie dożynkowe, korowód dożynkowy,  
przygotowała koronę i inne  dekoracje  dożynkowe w kościele i przy scenie 

Ponadto w latach poprzednich: 
Rada Sołecka wspólnie z mieszkańcami szyła maseczki i dostarczała ich mieszkańcom, szyła 
chorągiewki i przygotowała  i udekorowała całą trasę na prymicje. organizowała grilla, kuligi, 
festyny, zabawy andrzejkowe, biesiady rolnicze, Mikołaja i sylwestra pod chmurką, wykopki 
dla dzieci ze szkoły, wycieczki  na dni otwarte   w Śmiłowicach i AGRO SHOW do Bednar. 
Wspólnie z innymi organizacjami przygotowała prezentację „obrzędu dożynek” dla komisji 
konkursowej za co otrzymaliśmy wyróżnienie oraz I miejsce za „warsztaty pieczenia 
święcelnika”,  jak również II miejsca   w konkursie Najpiękniejsza Wieś Województwa 
Śląskiego, za pieniądze z nagród został wykonany monitoring na scenie plenerowej i 
wzmocniono monitoring na starej Szkole oraz zakupiono sprzęt do kuchni do Ośrodka 
Kultury. Rada  przyłączyła się do akcji „Szlachetna paczka”, wspólnie z mieszkańcami 
odnowiła posadowienie krzyża misyjnego  i zagospodarowała teren wokół i odnawiała krzyż, 
Zakupiła Figurki  dzieci fatimskich do kościoła, wyciągarkę do podnoszenia korony 
dożynkowej oraz podgrzewacz wody do stodoły Farskiej. 
 
 
Fundusz Sołecki przeznaczono  na:  
 

 Organizację dożynek gminnych 

 Nawierzchnie asfaltową na odnodze ul. Wolności 

 Zakup różnych urządzeń na Krytą Pływalnię, do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Połomi, do OSP Połomia, do sali w budynku użyteczności publicznej, do GOKiR 

 Na wyposażenie altany i zagospodarowanie terenu wokół niej:( zakupiono 8 kompletów 
biesiadnych, wykonano oświetlenie i zasilanie, zakupiono kotary zewnętrzne oraz grill 
do altany) 

 Został podświetlony zespół figuralny w centrum Połomi 



 Została wykonana naprawa schodów na cmentarz  

 Dokonano wymiany urządzeń i elementów podłoża na placyku zabaw przy scenie 
plenerowej 

 Zakupiono witacze do Sołectwa 

 Wykonano trzy  parkingi wzdłuż ulicy Szkolnej 

 Posadzono drzewa i krzewy przy scenie plenerowej 

 Zakupiono urządzenia na placyk zabaw przy szkole 

  Zakupiono tablice informacyjne i kosze uliczne dla sołectwa 
 
Szanowni Państwo chciałam podziękować mieszkańcom Sołectwa Połomia, za to, że 
dwanaście lat temu, a później jeszcze dwukrotnie obdarzyliście mnie Państwo swoim 
zaufaniem i wybraliście na sołtysa. To był bardzo ważny okres w moim życiu poznałam wielu 
wspaniałych ludzi, którzy darzyli mnie szacunkiem i życzliwością. Usłyszałam od Was wiele 
miłych i ciepłych słów za co serdecznie dziękuję. Pragnę podziękować  Radzie Sołeckiej 
obecnej i tym poprzednim Radom, które przez te lata aktywnie działały oraz bardzo mi 
pomagały, wspierały mnie i angażowały się we wszystkie działania na wielu płaszczyznach 
życia społecznego i kulturalnego.  Dziękuję za współpracę Panu Wójtowi, zastępcy wójta, 
Pani sekretarz  i Pani skarbnik oraz wszystkim kierownikom i pracownikom Urzędu Gminy, 
dziękuję Dyrektorom i pracownikom Jednostek Organizacyjnych oraz organizacjom. 
Dziękuję Pani Prezes Kółka Rolniczego w Gogołowej za pomoc i wsparcie. Dziękuję bardzo 
wszystkim tym mieszkańcom i firmom, którzy chętnie mi pomagali kiedy tylko o to 

poprosiłam, zawsze mogłam na Was liczyć, jesteście WSPANIALI. Bo jak to mówią Sołtys 
tyle może ile wieś pomoże, a nasza wieś to nasz wspólny dom, a nasza gmina to nasza mała 
ojczyzna. Sama nie mogłabym wiele zdziałać, ale wspólnie mogliśmy dużo zrobić, bo to co 
robimy, nie robimy dla siebie, ale dla ogółu społeczeństwa i przyszłych pokoleń. 

Dziękuję za uwagę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


